СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчётный период

с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

 объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Аминов Г.В.
	Директор МБУ «Дорсервис»
	1) земельный участок, индивидуальная собственность 1500,0 кв.м., Россия

2) жилой дом, индивидуальная собственность 48,1 кв.м., Россия

3) квартира, общая совместная 98,5 кв.м., Россия
	1) земельный участок 650,0 кв.м., Россия
	Автомобиль

ХУНДАЙ

Элантра, 2008г.

ТОЙОТА Carina,1993г.

ФОЛЬКСВАГЕН Polo,2015г.
	1 034 213,89
	

	Супруга
	1) квартира, общая совместная 98,5 кв.м., Россия
	
	
	112 916,16
	


* При наличии нескольких несовершеннолетних детей, в том числе от предыдущего брака, разделы таблицы заполняются на каждого из них

** Сведения заполняются в отношении имущества, приобретённого в отчётном периоде
Примечание: допускается объединение столбцов 3 и 4 с сохранением необходимых для размещения сведений по объектам недвижимости,            а также перемещение столбца 6 (годовой доход) перед столбцом 3 (объекты недвижимости)
